
ili ii iiiiii i iii
OBJEDNAVKA č. 1135/2020/RRC/O

Odběratel _ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 03589277 DIČ:

Moravskoslezský kraj * BeePartner a.s.

28. říina 2771/117 nám. Svobody 527

70218 Ostrava \ 73961 Třinec

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:.

Objednáváme u Vás:

vytvoření aplikace databáze projektových záměrů umožňující sběr projektových záměrů včetně průběžné aktualizace, monitoringu

dat a dalších výstupových analýz. Součástí objednávky je zajištění hostingu, provozu a technické podpory po dobu 24 měsíců.

Podrobný rozsah služeb je součástí „Technické specifikace“, která tvoří přílohu objednávky.

Databáze je částečně hrazena z projektu financovaného z Operačního programu Technická pomoc, název: Zajištění činnosti

sekretariátu RSK MSK III, reg. číslo:CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000209.

Cena celkem: max. 177.870,— Kč (vč. DPH)

Datum požadovaného splnění: 14.12.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsani příslusné částky z účtu objednatele.

daně v případě, že: .

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

potenciálně pozdní úhradou

MAX. CENA CELKEM (Vč. DPH) 177 870,00 Kč

Podrobnosti platb : * Datum: _ L *i7_ jf,

y “ * Zfl ? MORAVSKQSLEZSKÝKRM;
" - ' Krajský úřadNa ucet _ 7028. října 117

„ ' -Císlo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1135/2020/RRC/O



Předmět: .FW: objednávka 1135/2020/RR'C/O_databáze pro sběr projektů 21 +

Subject: RE: objednávka “1135/2020/RRC/O_databáze pro sběr projektů 21+

Dobrý den,

tímto akceptujeme objednávku č. 1135/2020/RRC/O.

S pozdravem a přáním hezkého dne

+420 739 503 377

www.beepartnemz


